

## Perusopetuksen tuntijako 1.8.2025 alkaen

Sivistyslautakunta 19.11.2024 § 54  
368/12.01.02/2021

Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti perusopetuslaissa tarkoitettun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijakoa (422/2012) koskevaa asetusta on muutettu. Niin sanotun tuntijakoasetuksen muutoksella (286/2024) vuosiluokilla 1.-2. äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen ja matematiikan opetusta lisättiin yhdellä vuosiviikkotunnilla. Äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta opetetaan vuosiluokilla 1.-2. yhteensä 15 vuosiviikkotuntia ja matematiikkaa yhteensä seitsemän vuosiviikkotuntia. Lisäksi vuosiluokille 3.-6. lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta, jolloin opetuksen määrä vuosiluokilla 3.-6. on yhteensä 19. Samalla myös perusopetusasetusta (287/2024) muutettiin siten, että opetuksen keskimääräisiä vähimmäistuntimääriä työviikossa nostettiin.

Perusopetuksen oppiaineiden opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei lisätä, vaan ainoastaan resursoidaan lisää aikaa nykyisten tavoitteiden oppimiseen. Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan opetuksen lisäämisen tarkoituksena on vahvistaa kaikkien oppilaiden oppimisen perustaa luku-, kirjoitus- ja matemaattisissa taidoissa.

Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa opetussuunnitelmassa, kuinka edellä mainitut kolme vuosiviikkotuntia sijoitetaan. Asetuksessa annettu tuntijako ja sen mukaiset paikalliset opetussuunnitelmat otetaan vuosiluokkien 1.-6. osalta käyttöön 1.8.2025.

Opetuksen järjestämisen näkökulmasta tarkoituksenmukaisempana vaihtoehtona pidetään äidinkielen ja kirjallisuuden- oppiaineen yhden vuosiviikkotunnin lisäämistä vuosiluokalle yksi ja yhden vuosiviikkotunnin lisäämistä vuosiluokalle kolme sekä matematiikan yhden vuosiviikkotunnin lisäämistä toiselle vuosiluokalle.

Uutta tuntijakoa on valmisteltu yhteistyössä opettajien ja rehtoreiden kanssa. Uuden tuntijaon mukaiset opetussuunnitelmiin liittyvät muutokset valmistellaan kevään 2025 aikana ja ne tuodaan päätöksentekoon sivistyslautakuntaan.

Valmistelija                      Kirsi Hyvämäki etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 467 5239  
   Hanna Arvilommi etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 563  
   OPS-työryhmä  
   Rehtorit

Esittelijä                              Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus                                Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Vihdin perusopetuksen tuntijaon otettavaksi käyttöön 1.8.2025 alkaen. Siinä

äidinkielen ja kirjallisuuden- oppiainetta lisätään yksi vuosiviikkotunti vuosiluokalle yksi ja yksi vuosiviikkotunti vuosiluokalle kolme sekä lisätään matematiikan oppiaineeseen yksi vuosiviikkotunti vuosiluokalle kaksi.

Päätös

Sivistyslautakunta päätti hyväksyä liitteenä olevan Vihdin perusopetuksen tuntijaon otettavaksi käyttöön 1.8.2025 alkaen. Siinä äidinkielen ja kirjallisuuden- oppiainetta lisätään yksi vuosiviikkotunti vuosiluokalle yksi ja yksi vuosiviikkotunti vuosiluokalle kolme sekä lisätään matematiikan oppiaineeseen yksi vuosiviikkotunti vuosiluokalle kaksi.

Tiedoksi

Koulujen rehtorit